
Speciální stroje



Doplňky

kód popis kusů/balení

ATRE2015 válce 6

ATRE2020 kartáče 12

ATRE2025 kohouty 3

ATRE2030 1 kompletní náhradní sada hřídelů válců 1

ATRE2035 1 kompletní sada hřídelů kartáčů 1

ATRE2040 nádrž 1

STRoJ NA IMpREGNACI DŘEVA 

kód

ATRE2010

technické parametry

• stroj na impregnaci dřeva pro 1,2,3 nebo 4 strany 
• ideální pro impregnaci prken, obkladových palubek, trámků a dalších 
• výrobní kapacita: 2 osoby za jednu hodinu cca 200 metrů čtverečních po 4 stranách
• rychlá výměna válců a kartáčů pro čištění a změnu barvy
• maximální rozměr desek: 300 x 90
• impregnace desek je prováděny pomocí impregnovaných válců z napěněného polyuretanu, které je možné rozmí-
   misura delle tavole richieste; in uscita vengono spazzolate in doppia fila dell’ impregnante

rimasto sulle superfici.
• impregnační roztok je sbírán do příslušné nádobky, odkud může být slit do sběrné nádoby   a nalit zpět do nádrže.

piente per essere reintrodotto nel serbatoio.

202



VRTAČkA NA kUlATÉ TRÁMy
Stůl včetně motoru

kód

AT2100

technické parametry

• náklon 60° - 0° - 60°
• dva přítlaky
• odklopný doraz
• příkon 2,2 kW
• napětí 400 V
• počet otáček 1070/min.
• vřeteno 10, 12, 14, 16, 18, 20 mm

Doplňky

kód popis kusů 
balení

AT2101 vodoravna naprava za luknjanje 1

• vhodný pro použití fréz vyobrazených na straně 158

VykRUŽoVACÍ VRTÁky 

kód ø délka Ø stopky kusů
balení

F2170080 80 260 16 1
F2170100 100 260 16 1
F2170118 118 260 16 1
F2170138 138 260 16 1
F2170158 158 260 16 1

pRo VRTÁNÍ Do plNÉho DŘEVA poUŽIJTE fRÉzy VyobRAzENÉ NA STR. 132

Hlavy kulatých trámků se zpracovávají speciální frézou 
a vrtačkou na vodítku, aby se doáhlo bezchybného 
upnutí.

S pomocí šikmého frézování lze zhotovit různé konstruk-
ce z kulatých trámů.

203



pokoSoVÁ NÁklopNÁ VÝSUVNÁ koToUČoVÁ pIlA

kód

ATRE3000

technické parametry

• šířka řezu 420
• výška řezu a 90° 200
• výška řezu a 45° 140
• počet otáček při volnoběhu 2800 1/min.
• jmenovitý odběr 5000 W
• napětí 400 V
• Ø/otvoru čepele  520/40 
• adaptér pro sání 95
• hmotnost 310 kg

Doplňky

kód popis kusů/balení

ATRE3010 pilový kotouč HM 520 x 4,4 x 50 Z60 1

hydraulická brzda posuvu čepele 1

laser s paprskem 300 1

náklopná klika 1

Na vyžádádání může být řezací stroj upraven také pro PVC a hliník.

pokoSoVÁ NÁklopNÁ VÝSUVNÁ koToUČoVÁ pIlA S poJÍzDNÝM SToJANEM  

kód

ATRE3005

  technické parametry

• vybavena pojízdným stojanem, válečkovým stolem 1,5 m po obou stranách a na levé straně měřítko a odklopný doraz
• šířka řezu 420
• výška řezu a 90° 200
• výška řezu a 45° 140
• počet otáček při volnoběhu 2800 1/min
• jmenovitý odběr 5000 W
• napětí  400V
• Ø/otvoru čepele 520/40
• Ø adaptéru pro odsávání 95
• hmotnost 500 kg

čepel klika

hydraulická brzda laser

ATRE3005

204



Doplňky

kód popis kusů/balení

ATMD06 pilové pásy 6 10

ATMD10 pilové pásy 10 10

pÁSoVÁ pIlA S kloUboVÝM RAMENEM A poJÍzDNÝM SToJANEM  

kód

ATEU3010

technické parametry

• s pojízdným stojanem
• šířka řezu 400
• s výškou řezu 200
• bez výšky řezu 250
• výška řezu bez pracovní plochy  310
• délka pilového pásu 2450
• potenza 1100 W
• napětí 220 V
• napětí na vyžádání  380 V
• hmotnost 40 kg

205



ElEkTRICkÁ ŘETĚzoVÁ pIlA

kód kusů/balení

GZE51F 1

technické parametry

• ideální stroj pro následující doplňková zařízení
• motor 2000 W
• lišta 450

RÉzA SE 4 ČEpElEMI 

kód kusů/balení

GZ117RT 1

technické parametry

• odkorovač se 4 čepelemi s PŘÍMÝM válcem
• pro odkorování a hoblování kmenů a starých trámů

GZ9RT přímý nůž 4

fRÉzA SE 2 bŘITy

kód kusů/balení

GZ117LT 1

technické parametry

• odkorovač s okrouhlou čepelí
• pro zaoblení ostrých hran prken a trámů
• pro odkorování tenkých kmenů a kůlů

GZ9LT přímý nůž 2

ŠIRokÁ fRÉzA SE 2 bŘITy 

kód kusů/balení

GZ117LR 1

technické parametry

• odkorovač s okrouhlou čepelí pro odkorování tenkých kmenů a kůlů
• pro odkorování tenkých kmenů a kůlů

GZ9LR okrouhlý nůž 2

ÚzkÁ fRÉzA SE 2 bŘITy 

kód

GZ119 1

hloubící nůž (2 ks) 1

pří
mý

 nů
ž

Fré
za

 nů
ž

ok
rou

hlý
 nů

ž
pří

mý
 nů

ž

206



kARTÁČoVACÍ STRoJ

kód kusů/balení

GZ117SP Přídavné zařízení obsahující ocelový kartáč 1
GZ9SP ocelový kartáč 1

GZ117SPN Přídavné zařízení obsahující silonový kartáč 1
GZ117SPN40 silonový kartáč 40 gr. 1
GZ117SPN60 silonový kartáč 60 gr. 1
GZ117SPN120 silonový kartáč 120 gr. 1

ÚhloVÁ lEŠTIČkA

kód

ATEU0080 •
ATEU0090 •

technické parametry

• Ø kotouče 115 mm 230 mm
• otáčky 10000/min. 8500/min.
• příkon 750 W 2000 W
• hmotnost 1,5 kg 4,6 kg

koToUČE

kód Ø  Ø foro zrnitost popis kusů/balení

AU0305 115 22,2 diamantové 1
AU0310 230 22,2 diamantové 1
pro použití na materiály: žula, cihlové materiály, cihly, cement se středními až tvrdými přídavky

AU0315 115 řezný kotouč 1
AU0320 230 řezný kotouč 1

AU0405 115 22 50 lamelový kotouč 5
AU0410 115 22 60 lamelový kotouč 5
AU0415 115 22 80 lamelový kotouč 5

oc
elo

vý
 ka

rtá
č

sil
on

ov
ý k

art
áč

207



NOTE: 




